Dienstplan der Jugendfeuerwehr

Dienstplan 2. Quartal 2020

Jugendfeuerwehrwartin:

Stefanie Vogel
Oststralle 14

38159 Vallstedt

Tel. 0177 — 3368814

Stellv. Jugendfeuerwehrwart:

Torsten Meyer
UfingerstralRe 12

38159 Alvesse

Tel. 05300 - 3342568
Mobil 01523 — 1733730

Tag

| Datum | Uhrzeit

| Art des Dienstes

| Thema

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Di

Sa

Di

Di

Di

Di

21.04.

28.04.

05.05.

12.05.

19.05.

26.05.

02.06.

09.06.

13.06.

16.06.

23.06.

07.07.

14.07.

17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr
ganztagig
17.30 Uhr
17.30 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit

Ausbildung/allg. Jugendarbeit

Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Gemeindewettbewerb?

Ausbildung/allg. Jugendarbeit
Ausbildung/allg. Jugendarbeit

Ausbildung/allg. Jugendarbeit

allg. Jugendarbeit

entfdllt aufgrund der aktuellen Gesundheitslage

Wenn der Jugendfeuerwehrdienst

weitergeht, so erhalten alle Jugendfeuer-

wehrmitglieder eine Nachricht von der

Jugendwartin.

19.00 Uhr Kleiderkammer

- entfallt!

- Entscheidung tiber Ausfall Mitte April

So——— 12,07 ganztagis—— Bezirkswettbewerb—— nurnach-Qualifizierung > entféllt

19.00 Uhr Kleiderkammer

Aktuelle Infos unter: www.fw-va.de




